
CZ manuál FIXED PIN 
Aktivní stylus 

 

Obsah balení 

- Aktivní stylus FIXED Pin 
- USB nabíjecí kabel s konektorem microUSB 
- Manuál 

 
Děkujeme za zakoupení FIXED Pin. Výrobek byl zpracován za vysokých standardů a splňuje nejpřísnější měřítka na kvalitu produktu. Stylus je vhodný 
pro použití se všemi dotekovými displeji mobilních telefonů, tabletů a dalších zařízení. Před prvním použitím se pozorně přečtěte tento manuál. 

Nabíjení baterie 

Před prvním použitím stylus nabijte. Zapojte dodávaný microUSB kabel do konektoru nabíjení a sluchátka nabijte z USB portu počítače nebo USB 
nabíječky. Stav nabíjení indikuje stavová LED dioda. Červeně svítí během nabíjení, po nabití dioda zhasne. Před nabíjením se ujistěte, že je stylus 
vypnutý. Během nabíjení nelze se stylusem pracovat. Doba nabíjení je 1-2 hodiny. Výdrž baterie je až 4 hodiny kontinuální práce. 

Nalepení pouzdra 

Pouzdro nalepte na čistý povrh. Před nalepením doporučujeme povrch odmastit. 

Zapnutí a vypnutí  

 

Stylus zapnete vytažením z pouzdra ven. Po 3s LED indikační dioda začne svítit bíle a stylus je připraven k práci. 

Stylus vypnete opětovným zasunutím do pouzdra. 

Poznámky 

- Při práci mějte displej vašeho zařízení čistý.  
- Při použití s ochrannými skly může docházet ke zhoršení citlivosti hrotu stylu.  
- Pro čistění stylu nepoužívejte alkohol ani jiné roztoky a čistící prostředky.  
- Pero nerozebírejte. Při styku s vodou a jiném poškození stylus ihned vypněte.  
- Vyhněte se kontaktu s vysokými teplotami, vysokou vlhkostí, přímým slunečním světlem. 

 

Certifikace a bezpečnostní informace 

Tento produkt je označen značkou CE v souladu s ustanoveními směrnice R & TTE ( 1999/5/EC ) a směrnice o nebezpečných látkách  ( 2011/65/EU ). Značkou CE prohlašuje 
FIXED®, že tento výrobek je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 1999/5/ES.  

POKYNY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY ( Platí v Evropské unii a v zemích se samostatnými systémy sběru odpadu ) 

Označení na výrobku nebo v dokumentaci znamená, že na konci své životnosti výrobek nesmí být likvidován  spolu s ostatním komunálním odpadem. Aby se zabránilo možnému znečištění 
životního prostředí, či újmě na lidském zdraví způsobeným nekontrolovanou likvidací odpadu, oddělte je, prosíme, od dalších typů odpadů a recyklujte je zodpovědně k podpoře opětovného 
využití hmotných zdrojů.  

Soukromé osoby mohou kontaktovat prodejní místo, kde byl produkt zakoupen, nebo místní kancelář s informacemi o recyklaci tohoto typu výrobku. Právnické osoby by měly 
kontaktovat své dodavatele a zkontrolovat všechny podmínky kupní smlouvy. Tento výrobek by se neměl míchat s jinými komerčními odpady za účelem likvidace. Tento 
produkt má vestavěnou nevyměnitelnou baterii, nepokoušejte se otevřít výrobkek, nebo vyjmout baterii, protože to může způsobit zranění a poškození produktu. Při likvidaci 
výrobku,se obraťte na místní služby pro likvidaci odpadů za účelem odstranění baterie. Bateria obsažená v přístroji , je navržena podle životního cyklu výrobku... 

Import a distribuce: RECALL s.r.o. 


	Certifikace a bezpečnostní informace

